

Pyöröneuleena neulottu vauvan nuttu Afrikkaan:

Tarvikkeet:

Vauvalle sopivaa villa- tai puuvillalankaa
(Nalle, Novita Wool tai vastaavan paksuinen)
pyöröpuikko kooltaan 2,5 mm - 3,5 mm käsialan mukaan
2 silmukkamerkkiä

Vartalo-osa:

Luo 136 silmukkaa joilla neulotaan 2o, 2n -joustinta 21 cm (kappaleen aloitus: 1 o, 2 n, 2 o... silmukkamerkki 68 silmukan jälkeen eli puoleen kerrokseen ... 2n, 1 o ja silmukkamerkki osoittamaan kerroksen vaihtumiskohta.). Tässä vaiheessa työ jaetaan kahtia ja neulotaan etu- ja takakappale erikseen, jatka vielä 1 cm joustimella kummassakin kappaleessa

Etu- ja takakappale:

Lisää molemmissa reunoissa 1 silmukka

Neulo puikon alusta ja lopusta 24 silmukkaa aina oikein ja keskimmaisilla 22 silmukalla 2 o, 2n -joustinta

Neulo näin 3 cm, päättele keskimmaiset 22 silmukkaa ja neulo ainoikein "olkapäillä" vielä 3 cm. Jätä silmukat odottamaan.

Neulo toinen puoli samoin.

Nyt neulotaan olkasaumat yhteen 3-puikon päättelyllä. Päättele langanpääät ja pakkaa lähtökuntoon.

Kolmen puikon päättely

Kolmen puikon päättelyllä voi yhdistää esimerkiksi neuleen olkasaumat. Tekniikkaa kutsutaan kolmen puikon päättelyksi sen vuoksi, että tarvitset tavallisten suorien puikkojen tai pyöröpuikon lisäksi avuksi esimerkiksi sukkapuikon.

Aloita tarkistamalla, että yhteen pääteltävissä kappaleissa on sama määrä silmukoita.

Aseta kappaleet niin, että oikeat puolet tulevat vastakkain ja nurjat puolet ulospäin. Päättelystä muodostuu selvästi näkyvä sauma nurjalle puolelle. Työn viimeksi neulottu silmukka on tässä taaimmaisella puikolla ja lanka vasemmalla etusormella, aivan kuin tavallisesti uutta neulekerrosta aloitettaessa.

Vie apupuikko molempien kappaleiden ensimmäisen silmukoiden läpi ja neulo silmukat melko löyhästi oikein yhteen.

Toista niin, että apupuikolla on kaksi silmukkaa. Vedä ensimmäinen silmukka viimeksi neulotun yli, aivan kuin normaalisti silmukoita päätellessä. Päätä silmukat löysästi, ettei sauma kiristä. Kun olet päätellyt kaikki silmukat, katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

Nurjalle puolelle muodostuu tavallisen päättelyreunan näköinen sauma. Oikealta puolelta saumasta tulee siisti ja melko huomaamaton.